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Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Одлуката за 
сопствено учество на Општина 

Василево за реализација на 
Основен проект за 

реконструкција на улица во 
с.Василево од мал парк „Методиј 
Митев“ до клучка за с.Пиперево и 

с.Добрејци 
 
   Се објавува Одлуката за 
сопствено учество на Општина 
Василево за реализација на Основен 
проект за реконструкција на улица 
во с.Василево од мал парк „Методиј 
Митев“ до клучка за с.Пиперево и 
с.Добрејци, донесена на седница на 
Советот на Општина Василево. 

 

  08-339/2     Општина Василево 
 02.03.2023     Градоначалник 
   година        Славе Андонов 
 
-----------------------------------------  
 

Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и 
член 22 од Статутот на Општина 
Василево-Пречистен 
текст(„Службен гласник на општина 
Василево“ бр. 12/2020), Советот на 
Општина Василево на седницата ја 
донесе следната:  
 

ОДЛУКА 

За сопствено учество на Општина 
Василево за реализација на 

Основен проект за 

реконструкција на улица во 
с.Василево од мал парк „Методиј 
Митев“ до клучка за с.Пиперево и 

с.Добрејци  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се 
обезбедуваат средства за учество  на 
Општина Василево во проектот за 
реконструкција на улица во 
с.Василево од мал парк „Методиј 
Митев“ до клучка за с.Пиперево и 
с.Добрејци.  

Член 2 

Средствата ќе бидат 
наменети за реконструкција на 
улица во с.Василево од мал парк 
„Методиј Митев“ до клучка за 
с.Пиперево и с.Добрејци, 
сопственото учество на општина 
Василево е 21% од вкупната 
вредност на проектот, а остатокот од 
средствата ќе бидат побарани од 
„Програмата за рамномерен 
регионален развој за 2023 година со 
индикативно планирани средства за 
2024 година“ во однос на Проекти за 
развој на села, а се спроведува од 
страна на Бирото за регионален 
развој. 

Член 3 

Средствата за оваа намена ќе 
бидат обезбедени од Буџетот на 
Општина Василево за 2023 година. 

Член 4 

 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе биде 
објавена во ‘’Службен Гласник на 
Општина Василево ‘’. 

   08-339/1         Совет на Општина  
  02.03.2023           Василево 
     година             претседтел  
                          Ристо Делијанов 
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Врз основа на член 50 став 1 

точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

сопствено учество на Општина 
Василево за реализација на 

Основен проект за 
реконструкција на улица во 

с.Василево од мал парк „Методиј 
Митев“ до клучка за с.Пиперево и 

с.Добрејци 
 
 
   Се објавува Одлуката за 
сопствено учество на Општина 
Василево за реализација на Основен 
проект за реконструкција на улица 
во с.Василево од мал парк „Методиј 
Митев“ до клучка за с.Пиперево и 
с.Добрејци, донесена на седница на 
Советот на Општина Василево. 

 

   08-338/2       Општина Василево 
  02.03.2023      Градоначалник 
    година          Славе Андонов 
 
----------------------------------------------  
 

Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и 
член 22 од Статутот на Општина 
Василево-Пречистен 
текст(„Службен гласник на општина 
Василево“ бр. 12/2020), Советот на 
Општина Василево на седницата ја 
донесе следната:  
 

ОДЛУКА 

За сопствено учество на Општина 
Василево за реализација на 

Основен проект за 
реконструкција на улица во 

с.Василево од мал парк „Методиј 
Митев“ до клучка за с.Пиперево и 

с.Добрејци  

 

Член 1 

Со оваа Одлука се 
обезбедуваат средства за учество  на 
Општина Василево во проектот за 
реконструкција на улица во 
с.Василево од мал парк „Методиј 
Митев“ до клучка за с.Пиперево и 
с.Добрејци.  

 

Член 2 

Средствата ќе бидат 
наменети за реконструкција на 
улица во с.Василево од мал парк 
„Методиј Митев“ до клучка за 
с.Пиперево и с.Добрејци, 
сопственото учество на општина 
Василево е 21% од вкупната 
вредност на проектот, а остатокот од 
средствата ќе бидат побарани од 
„Програмата за рамномерен 
регионален развој за 2023 година со 
индикативно планирани средства за 
2024 година“ во однос на Проекти за 
развој на подрачја со специфични 
развојни потреби, а се спроведува од 
страна на Бирото за регионален 
развој 

Член 3 

Средствата за оваа намена ќе 
бидат обезбедени од Буџетот на 
Општина Василево за 2023 година. 

Член 4 
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 Оваа Одлука влегува во сила со 
денот на донесување, а ќе биде 
објавена во ‘’Службен Гласник на 
Општина Василево ‘’. 

   08-338/1     Совет на Општина  
 02.03.2023       Василево 
    година         претседател 
                      Ристо Делијанов 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
за објавување на Одлуката за ко-

финансирање на проект: 
 ,,Изградба на фекален 

канализационен систем за 
с.Василево – дел од К3” 

 
 
   Се објавува Одлуката за ко-
финансирање на проект: ,,Изградба 
на фекален канализационен систем 
за с.Василево – дел од К3”, донесена 
на седница на Советот на Општина 
Василево. 

   08-337/2        Општина Василево 
 02.03 2023       Градоначалник 
   година           Славе Андонов 
 
-----------------------------------------------   
 
 

Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и 
член 22 од Статутот на Општина 
Василево-Пречистен 

текст(„Службен гласник на општина 
Василево“ бр. 12/2020), Советот на 
Општина Василево на седницата ја 
донесе следната:  
 

 

ОДЛУКА 

За ко-финансирање на проект: 

 ,,Изградба на фекален 
канализационен систем за 

с.Василево – дел од К3” 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се потврдува 
дека општина Василево ќе има 
сопствено учество од 200.000,оо 
денари по проект за изградба на 
фекален канализационен систем за 
с.Василево – дел од К3. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила 
веднаш по објавувањето во 
„Службен гласник на Општина 
Василево”. 

   08-337/1      Совет на Општина  
 02.03.2023          Василево 
    година           претседател 
                         Ристо Делијанов 
 

 
 

Врз основа на член 50 став 1 
точка 3 од Законот за локална 
самоуправа („Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) член 60 од Статутот 
на општина Василево – Пречистен 
текст ("Службен гласник на 
општина Василево " бр. 12/20) 
Градоначалникот на Општина 
Василево донесе 

 
 



    Br.4    Slu`ben glasnik na Op[tina Vasilevo                   03 Март 2023г. 
 

 5 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за 

сопствено учество на проект за 
,,Изградба на фекален 

канализационен систем за 
с.Ангелци – крак К15” 

 
 

Се објавува Одлуката за 
сопствено учество на проект за 
,,Изградба на фекален 
канализационен систем за с.Ангелци 
– крак К15”, донесена на седница на 
Советот на Општина Василево. 

 

   08-336/2      Општина Василево 
  02.03.2023      Градоначалник 
     година         Славе Андонов 
 
-------------------------------------------   
 

Врз основа на член 36 од 
Законот за локална самоуправа 
("Службен весник на РМ" бр.5/02) и 
член 22 од Статутот на Општина 
Василево-Пречистен 
текст(„Службен гласник на општина 
Василево“ бр. 12/2020), Советот на 
Општина Василево на седницата ја 
донесе следната:  
 

ОДЛУКА 

за сопствено учество на проект за 
,,Изградба на фекален 

канализационен систем за 
с.Ангелци – крак К15” 

 

Член 1 

 Со оваа Одлука се потврдува 
дека општина Василево ќе има 
сопствено учество од 21% од 
вкупната вредност по проект за 
изградба на фекален канализационен 
систем за с.Ангелци – крак К15. 

 

Член 2 

 Оваа одлука влегува во сила 
веднаш по објавувањето во 
„Службен гласник на Општина 
Василево”. 

08-336/1  Совет на Општина 
02.03.2023  Василево 
  Година   претседател 
               Ристо Делијанов 
 
 
 
 
 


